
令和 6 年 8 月 31 日 

大会関係者様 

大会参加選手・チーム役員・関係者様 

岐阜県ハンドボール協会 

小学生 井上 和香奈 

 

台風 10 号の接近に伴う大会延期のお知らせ 

 

日頃は、小学生カテゴリーの活動にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

この度、8 月 31 日（土）飛騨高山ビックアリーナにて開催を予定しておりました小学生 

岐阜県少年少女ハンドボール大会（東海大会予選）でございますが、台風の影響により開

催を延期することとなりました。 

 代替の日程は下記のように決定いたしました。 

 再度大会に向けて準備をしていただくことになる皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたし

ますが、深くお詫び申し上げますと共に、何とぞご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上

げます。 

  

記 

 

小学生 岐阜県少年少女ハンドボール大会（東海大会予選） 

日にち 9 月 16 日(祝) 

場 所 飛騨高山ビックアリーナ 

 

以上 

 


